

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SOU prof. Zd. Matějčíčka - bazén

**Objekt: S001 - Stavební práce**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o., navrátilova 668/12, Svinov, 721 00 Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.01.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 27810984

DIČ: CZ27810984

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	302 415,83
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>302 415,83</b>

DPH základní	21,00%	ze	302 415,83	63 507,32
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>365 923,15</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SOU prof. Zd. Matějčička - bazén

**Objekt: SO01 - Stavební práce**

Místo:

Datum:

24.01.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>302 415,83</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	189 455,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	49 290,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	140 085,20
998 - Přesun hmot	80,25
PSV - Práce a dodávky PSV	109 983,05
762 - Konstrukce tesařské	22 481,00
767 - Konstrukce zámečnické	85 128,05
783 - Dokončovací práce - nátěry	204,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 170,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 977,33
VRN3 - Zařízení staveniště	2 977,33
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>302 415,83</b>

# ROZPOČET

Stavba: SOU prof. Zd. Matějčička - bazén

**Objekt: SO01 - Stavební práce**

Místo:

Datum: 24.01.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**302 415,83**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**189 455,45**

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**49 290,00**

1	K	612111121	Vyspravení lokální cementovou maltou vnitřních stěn betonových nebo železobetonových	m2	3,000	180,00	540,00
2	K	629991001	Zakrytí vodní plochy fólií volně položenou, na plováky, včetně pomocného ukotvení	m2	325,000	150,00	48 750,00

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**140 085,20**

3	K	941221111	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m, vč. přístupové rampy	m2	641,440	35,00	22 450,40
4	K	941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití, vč. přístupové rampy	m2	641,440	30,00	19 243,20
5	K	941221811	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m, vč. přístupové rampy	m2	641,440	15,00	9 621,60
6	K	944511111R	Montáž ochranné sítě pod strop z textilie z umělých vláken 22x6,5 m	m2	715,000	120,00	85 800,00
7	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	198,000	15,00	2 970,00

#### 998 - Přesun hmot

**80,25**

8	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	0,107	750,00	80,25
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**109 983,05**

#### 762 - Konstrukce tesařské

**22 481,00**

9	K	762511262	Zakrytí podlahové kce z desek OSB tl 10 mm, volně položené	m2	198,000	80,00	15 840,00
10	K	762526811	Demontáž vokně položených podlah z dřevotřísky tloušťky 10 mm	m2	198,000	28,00	5 544,00
11	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	213,840	5,13	1 097,00

#### 767 - Konstrukce zámečnické

**85 128,05**

12	K	155214211R	Montáž ocelového lana D do 10 mm pro uchycení sítí	m	220,000	55,00	12 100,00
13	M	314521050	lano ocelové šestipramenné pozink 6 x19 drátů D 6,3 mm	m	70,000	25,00	1 750,00
14	M	314521070	lano ocelové šestipramenné pozink 6 x19 drátů D 10,0 mm	m	150,000	35,00	5 250,00
15	M	R314001	Karabina pro uchycení sítě D 8,0 mm	kus	500,000	72,00	36 000,00
16	K	767881141R1	Montáž bodů záchytného systému TYP 2 do železobetonu mechanickými kotvami, vč. dodávky	kus	4,000	1 750,00	7 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	767881141R2	Montáž bodů záchytného systému TYP 3 do železobetonu mechanickými kotvami, vč. dodávky	kus	6,000	1 750,00	10 500,00
18	K	767881144	Montáž bodů záchytného systému TYP 1 do ocelových profilů, vč. dodávky	kus	8,000	1 500,00	12 000,00
19	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	295,000	1,79	528,05

**783 - Dokončovací práce - nátěry**

**204,00**

20	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,000	102,00	204,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

**784 - Dokončovací práce - malby a tapety**

**2 170,00**

21	K	784331003	Dvojnásobné bílé protiplišňové malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	35,000	55,00	1 925,00
22	K	784331011	Příplatek k cenám protiplišňových maleb za barevné malby tónované tónovacími prostředky	m2	35,000	7,00	245,00

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

**2 977,33**

**VRN3 - Zařízení staveniště**

**2 977,33**

23	K	030001000	Zařízení staveniště	...	2 977,332	1,00	2 977,33
----	---	-----------	---------------------	-----	-----------	------	----------